Página 99   Terça-Feira, 27 de Outubro de 2015 Nº 26648Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA

<BEGIN:792726:99>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA

EXTRATO ADITIVO CONTRATUAL Nº. 002/2015 AO CONTRATO N.º

035/2014
CONTRATANTE: Prefeitura Mun. de Jaciara-MT; CONTRATADO: LUMEN
CONSULTORIA, CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA; OBJETO:
PRORROGAÇÃO DE PRAZO; Permanecem inalteradas e em pleno vigor
as demais cláusulas do Contrato Nº. 035/2014; ASSINATURA: 09/10/2015.
ADEMIR GASPAR DE LIMA. Prefeito Municipal. DMT
<END:792726:99>

<BEGIN:792727:99>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA

EXTRATO ADITIVO CONTRATUAL Nº. 003/2015 AO CONTRATO N.º
049/2013

CONTRATANTE: Prefeitura Mun. de Jaciara-MT; CONTRATADO:
SANEPAVI SANEAMENTO E PAVIMENTAÇÃO LTDA EPP; OBJETO:
PRORROGAÇÃO DE PRAZO; Permanecem inalteradas e em pleno vigor
as demais cláusulas do Contrato Nº. 049/2013; ASSINATURA: 11/09/2015.
ADEMIR GASPAR DE LIMA. Prefeito Municipal. DMT

EXTRATO ADITIVO CONTRATUAL Nº. 007/2015 AO CONTRATO N.º
033/2013

CONTRATANTE: Prefeitura Mun. de Jaciara-MT; CONTRATADO: JV
CONSTRUTORA LTDA - ME; OBJETO: READEQUAÇÃO DE PROJETO;
Permanecem inalteradas e em pleno vigor as demais cláusulas do Contrato
Nº. 033/2013; ASSINATURA: 13/10/2015. ADEMIR GASPAR DE LIMA.
Prefeito Municipal. DMT

EXTRATO ADITIVO CONTRATUAL Nº. 001/2015 AO CONTRATO N.º
097/2015

CONTRATANTE: Prefeitura Mun. de Jaciara-MT; CONTRATADO:
NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA; OBJETO: ACRESCIMO DE
VALOR; Permanecem inalteradas e em pleno vigor as demais cláusulas do
Contrato Nº. 097/2015; ASSINATURA: 14/10/2015. ADEMIR GASPAR DE
LIMA. Prefeito Municipal. DMT
<END:792727:99>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
<BEGIN:792765:99>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO

DA TOMADA DE PREÇO Nº 02/2014
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lucas do Rio
Verde MT, designada pela Portaria nº 814 de 21 de Setembro de 2015, em
face da rescisão contratual da primeira colocada, CONVOCA as empresas
que participaram da Tomada de Preço nº 02/2014, que trata da Contratação
de empresa para execução (mão de obra e material) da construção da
Unidade Básica de Saúde - PSF XV localizada no Loteamento Jaime Seiti
Fuji no Município de Lucas do Rio Verde - MT, conforme Proposta de UBS
nº 11386056000113002/ Ministério da Saúde, para que compareçam no
dia 04/11/2015 as 09:00 hs, na sede da Prefeitura Municipal de Lucas do
Rio Verde, sito à Avenida América do Sul, Nº 2500 S, Parque dos Buritis,
Lucas do Rio Verde MT, para que seja apresentada a planilha de valores que
contém os serviços restantes do referido processo e, caso seja do interesse
das licitantes remanescentes, seja aberto o prazo para manifestação de
interesse e apresentação dos documentos de habilitação.
Lucas do Rio Verde MT, 27 de Outubro de 2015.
Ramiro Azambuja da Silva - Presidente - DMT
<END:792765:99>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
<BEGIN:792711:99>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA  - MT
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2015 - SRP

A Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT, através de sua Pregoeira, torna
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na

modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista para
o dia 12 de Novembro de 2015, ás 08:00 horas (Horário de Mato Grosso),
na sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo como objeto o registro
de preços para futura e eventual contratação de empresa para locação de
máquina tipo escavadeira hidráulica com sistema rodante tipo esteira, para
prestar serviços para a secretaria municipal de obras, transportes e serviços
urbanos de Marcelândia/MT. O Edital completo está à disposição dos
interessados, gratuitamente, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal
de Marcelândia-MT, Sito a Rua Guaíra, Nº 777, Centro e no site www.
marcelandia.mt.gov.br (Ícone: Licitação). Marcelândia/MT, em 27 de Outubro
de 2015. GEISI GLAUCIA DA SILVEIRA TIRAPELLE. Pregoeira Oficial.
Publique-se.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2015 - SRP
A Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT, através de sua Pregoeira, torna
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista para
o dia 12 de Novembro de 2015, ás 13:00 horas (Horário de Mato Grosso),
na sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo como objeto o registro de
preços para futura e eventual contratação de empresa para prestar serviços
de confecção e impressão de diversos materiais gráficos das secretarias
municipais de Marcelândia/MT. O Edital completo está à disposição dos
interessados, gratuitamente, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal
de Marcelândia-MT, Sito a Rua Guaíra, Nº 777, Centro e no site www.
marcelandia.mt.gov.br (Ícone: Licitação). Marcelândia/MT, em 27 de Outubro
de 2015. GEISI GLAUCIA DA SILVEIRA TIRAPELLE. Pregoeira Oficial.
Publique-se

AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2015 - SRP.

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
A Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT, através de sua Pregoeira, torna
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista para
o dia 12 de Novembro de 2015, ás 13:00 horas (Horário de Mato Grosso),
na sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo como objeto o registro de
preços para futura e eventual contratação de empresa para prestar serviços
de confecção e impressão de diversos materiais gráficos das secretarias
municipais de Marcelândia/MT. O Edital completo está à disposição dos
interessados, gratuitamente, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal
de Marcelândia-MT, Sito a Rua Guaíra, Nº 777, Centro e no site www.
marcelandia.mt.gov.br (Ícone: Licitação). Marcelândia/MT, em 27 de Outubro
de 2015.
<END:792711:99>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL DOESTE
<BEGIN:792790:99>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº
71/2015. OBJETO: SRP AQUISICAO SERVIÇOS DE PROPAGANDA
E PUBLICIDADE PARA PROJETOS, EVENTOS E ACOES DAS
SECRETARIAS E GABINETE. A Prefeitura Municipal de Mirassol D’ Oeste,
através de sua Pregoeira, torna público aos interessados o resultado do
Pregão Presencial nº 71/2015, tendo sido vencedora a empresa: MARLON
BRUNO MEDEIRO - ME, CNPJ: 13.718.826/0001-32, com os itens:
02,15,16 e 17 no valor total de R$ 13.024,00 (Treze Mil e Vinte e Quatro
Reais). ADAILTON SOARES DOS SANTOS - MEI, CNPJ: 11.621.254/0001-
43, com os itens: 05,06,20 e 21 no valor total de R$ 70.400,00 (Setenta
Mil e Quatrocentos Reais). GUIMARAES E BRETAS GUIMARAES LTDA
- ME, CNPJ: 09.641.092/0001-63, com os itens: 22 e 23 no valor total de
R$ 69.890,00 (Sessenta e Nove Mil, Oitocentos e Noventa Reais). E MAIS
COMUNICAÇÃO LTDA ME, CNPJ: 11.392.740/0001-37, com os itens: 07
e 24 no valor total de R$ 63.190,00 (Sessenta e Três Mil, Cento e Noventa
Reais). C. D. DE LIMA SENHORINHO, CNPJ: 22.996.609/0001-03, com os
itens: 18 e 19 no valor total de R$ 17.750,00 (Dezessete Mil, Setecentos e
Cinqüenta Reais). OLK SOLUÇÕES EM MARKETING E SERVIÇOS LTDA
ME, CNPJ: 17.617.260/0001-03, com os itens: 01,03,04 e 09 a 14 no valor
de R$ 81.724,60 (Oitenta e Um Mil, Setecentos e Vinte e Quatro Reais e
Sessenta Centavos); o item 08 foi fracassado. Não houve interposição de
recurso, sendo homologado pelo Prefeito Municipal. M. D’ Oeste/MT, 27 de
outubro de 2015. MARA APARECIDA AMARANTE - Pregoeira Oficial.
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº
67/2015. OBJETO: SRP PARA AQUISICAO SERVIÇOS DE SEGURANÇA
E BRIGADISTA CIVIL DE EMERGÊNCIA PARA EVENTOS. A Prefeitura

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2015-10-27T00:00:00-0300
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial